
 

Kırkayak Sanat Merkezi 

Sinema Atölyesi’nde Şubat ayı boyunca: 
“MARE NOSTRUM” - BİZİM DENİZ” başlığı altında Akdeniz 

ülkelerinin sinemasından başyapıtlar gösterilecek 
Kırkayak Sanat Merkezi – Sinema Atölyesi’nde Şubat ayı boyunca “AKDENİZ 
SİNEMASI” ana teması altında “sıcak Akdeniz Dünyasını” konu alan filmlerin 
seçkin örneklerini, ücretsiz olarak, seyirciyle buluşturuyor. Şubat ayı Film Seçkisi 
Romalıların dediği gibi “MARE NOSTRUM” - BİZİM DENİZ” başlığı altında 
düzenleniyor. Bu ay ki seçki 8 Akdeniz ülkesinden 7 filmden oluşuyor. 
 

Akdeniz dünyası, birçok uygarlığın birlikte var olduğu bir ‘yer’, bir yaşam 
tarzı ve bir bakış açısı olarak, tarih boyunca, insanlığın buluşma noktası olmuş; 
gelenekleri bir diğerinden ötekine aktarırken ırkların, dinlerin, törelerin, 
uygarlıkların muhteşem bir karışımı haline gelmiştir. Sinema ise, dünyada ilk 
ortaya çıktığı dönemde batılı seçkinlere göre bir “sokak eğlencesi” olarak 
görülürken, özellikle doğu Akdeniz dünyasında, İstanbul'da, İskenderiye'de, 
Beyrut'ta büyüleyici bir şekilde karşılanmıştır. Yani deniz duygusunun, 
özgürlükçü, romantik yanları ile sinemanın "fırtınalı yolculukları" çağrıştıran 
özelliği örtüşmüştür. 
 

Madalyonun diğer yüzüne baktığımızda ise Akdeniz yüzyıllar boyunca 
dünya zenginliklerinin taşıyıcı gücü ve toplumlar arasındaki diyaloğun yolu iken 
bugün artık iç savaşlardan, yabancı düşmanlığı ve nefretten dolayı güvensiz bir 
alana dönüşmüş ve sinema sanatına ise bu durumu sadece tasvir etmek 
düşmüştür. 

 

KIRKAYAK SANAT MERKEZİ - Sinema Atölyesi, Bu ay izleyicilerini, 
“MARE NOSTRUM” - “BİZİM DENİZ”i izlemeye davet ediyor.  

İlk Film “Sende Gitme” 
Kırkayak Sanat Merkezi salonunda, ilk gösterim 5 Şubat çarşamba günü saat 
19.00 başlıyor. Türkiye – Yunanistan ortak yapımı olan Tunç Başaran’ın “Sende 
Gitme” filmiyle başlıyor. 
 
 



 
KIRKAYAK SANAT MERKEZİ - Sinema Atölyesi, 2014 yıllı boyunca her ayın 
son cuma günü Fransız Kültür Merkezi’nin katkılarıyla bir Fransız filmi 
gösterimi de gerçekleştirecek. Bu ay gösterilecek film 29 Şubat cuma günü 
Fransız yönetmen Julie Bertuccelli’nin  Ağaç -  The Tree filmi bu kapsamda 
seyirciyle buluşuyor. 
 
 

Şubat ayı programını “MARE NOSTRUM” - BİZİM DENİZ” adıyla 
duyuran Kırkayak Sanat Merkezi, Kırkayak Kültür Sanat ve Doğa Derneği adı 
altında , 3 yıldır Gaziantep’te faaliyet gösteriyor. Uluslararası Zeugma Film 
Festivali, film gala - gösterimleri, söyleşiler, fotoğraf sergileri ve atölye çalışmaları 
gibi  kültür sanat etkinliklerini gerçekleştiriyor. Dernek, aynı zamanda, Ortadoğu 
Kültürel ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi adıyla, Gaziantep'te Ortadoğu konulu 
kültürel ve toplumsal araştırmalar yapan bir merkezide bünyesinde barındırıyor. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Seçkinin filmleri  
 
Sende Gitme: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kader: 

 

 

Batı Beyrut: 



 



 

 

Salome 

 

 

Bandonun Ziyareti 

 



 

 

Kesişen Hayatlar 

 

 

 



 

Ağaç  
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